2023年５月 12日

各  位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮本 和彦

（コード番号：6570  東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長

   兼 経理部長

戸田 慎也

（ TEL. 026-227-7712）

連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2022年 11月 14日に開示いたしました 2023年３月期通期の連結業績予想値と、本日開示

の実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値と実績値との差異について
（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
11,895

百万円
591

百万円
583

百万円
308

円 銭
51.81

実績値（Ｂ） 12,444 717 711 432 72.67

増減額（Ｂ－Ａ） 549 125 128 124

増減率（％） 4.6％ 21.2％ 22.0％ 40.3％

（ご参考）前期実績
（2022年３月期）

10,385 274 284 128 21.90

２．差異の理由

2023年３月期の上半期は、新型コロナウイルス新規感染者の増加等により多少の影響を受けたも

のの、下半期に向けてその影響は徐々に薄れ、特にアミューズメント施設運営事業において売上高

が大幅に伸長いたしました。それに伴い、営業利益、経常利益も増加いたしましたが、親会社株主

に帰属する当期純利益につきましては、売上高の増加に加え、従業員給与の支給増加に伴う賃上げ

促進税制の適用により法人税負担が軽減されたことで、前回発表予想を上回りました。

以上